[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2018                                                                                                 №  5
хутор Харьковский

 Об утверждении тарифов  на  услуги,  оказываемые муниципальным казенным учреждением Харьковского сельского поселения Лабинского района  « Центр  культуры  и  досуга»  на  2018  год

               В  соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  07  августа  2000  года  № 305-КЗ «О  порядке  установления  цен (тарифов)  на  дополнительные  услуги, оказываемые  государственными  предприятиями,  учреждениями  и  организациями,  уполномоченными  органами  исполнительного  органа  государственной  власти Краснодарского  края  на  территории  Краснодарского края»,   по   результатам   анализа   представленных   муниципальным казенным учреждением Харьковского сельского поселения Лабинского района  «Центр  культуры  и  досуга» смет  доходов  и  расходов  для  учреждения   тарифов  на  танцевальные  вечера,  проводимые  учреждением,  в  соответствии  с решением  Совета Харьковского  сельского поселения  Лабинского  района  от 06 декабря 2007 года № 103 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений     Харьковского     сельского    поселения   Лабинского    района», п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить  тарифы  на  танцевальные  вечера,  проводимые  муниципальным казенным учреждением Харьковского сельского поселения Лабинского района  «Центр  культуры  и  досуга»  на  2018 год ( прилагается).

           2.Руководителю муниципального казенного учреждения Харьковского сельского поселения Лабинского района  «Центр  культуры  и  досуга»  В.И.Закаталову:

           а) обеспечить  доступность  для  потребителей утверждённых тарифов;

           б) осуществлять  контроль за  использованием  средств,  предусмотренных  в  тарифе  по  статьям  затрат.

           3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

            4. Постановление  вступает  в  силу  со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января  2018 года.

Глава администрации                                                                           Н.Ф.Шумский
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                           постановлением администрации

                                                                           Харьковского  сельского  поселения

                                                                           Лабинского  района

                                                                           от 09.01.2018 № 5
ТАРИФЫ

на  услуги,  выполняемые  муниципальным казенным учреждением Харьковского сельского поселения Лабинского района  «Центр  культуры  и  досуга»

	№ п/п
	Наименование  услуги
	Единица  измерений
	Стоимость  в  руб.

	1.
	Входной  билет  на  танцевальный  вечер,  производимый  в  муниципальном казенном учреждении Харьковского сельского поселения Лабинского района  «Центр  культуры  и  досуга»
	1  билет
	10

Руководитель МКУ

«Центр  культуры  и  досуга»                                                     В.И.  Закаталов